PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CNPJ Nº 08.393.084/0001-82

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 000032/2023
CONTRATO: 0001/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS/RN
CONTRATADO: CRONOS EMPREEMDIMENTOS LTDA
CNPJ(MF) Nº 12.613.080/0001-30
OBJETO: Termo aditivo nº 02, ao Contrato nº 0001/2023 que tem por objeto Escolha de empresa
especializada na realização dos serviços de modernização da fachada e serviços
complementares da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 60
(sessenta) dias a contar da data da sua assinatura.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, tendo como termo inicial o dia 29 de janeiro de 2023 e, como
termo final, o dia 29 de março de 2024.
MODALIDADE: Tomada de Preços
BASE LEGAL: Fundamentação Legal: Art. 65, inciso I, alínea “a”i c/c art.57, § 1º , inciso I, da Lei
Federal nº 8.666.
DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2024.
ASSINAM: Veridiana Ferreira Sarmento - pela contratante, e Jéssica Luana da Costa
Nascimento pela contratada.
Tenente Ananias – RN, 30 de janeiro de 2024.